[image: image1.png]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.11.2008
№ 478
         г. Киров

О  создании рабочей группы

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  области  от 30.05.2008
№ 133/212 «О Порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы»:

1. Создать рабочую группу по отбору муниципальных образований для предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Рабочей группе при отборе муниципальных образований для предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы руководствоваться постановлением Правительства области от 30.05.2008 № 133/212 «О Порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.
Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Кировской области

от 17.11.2008   № 478
СОСТАВ
рабочей группы по отбору муниципальных образований для
предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация
жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы
	ГОРСТКИН                                          -

Александр Павлович
	заместитель Председателя Правительства области, председатель рабочей группы

	КНЯЗЬКИН                                          -

Леонид Иванович
	глава департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, заместитель председателя рабочей группы

	ЧЕРНЯТЬЕВ                                        -

Михаил Витальевич
	начальник отдела эксплуатации и модернизации жилищно-коммунального
хозяйства департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	ЗЯНЧУРИНА                                       -

Светлана Николаевна
	консультант отдела экономики инфраструктуры департамента экономического развития при Правительстве области

	КНЯЗЕВА                                             -

Ольга Михайловна
	ведущий консультант отдела финансово-правовых вопросов департамента энергетики и газификации Кировской области

	САВИНЫХ                                          -

Елена Дмитриевна
	заместитель главы департамента, начальник отдела реформирования жилищно-коммунального хозяйства департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	САИТГАРАЕВА                                  -

Марина Анатольевна
	главный специалист-эксперт отдела целевых программ и инвестиций управления строительства департамента строительства и архитектуры

Кировской области

	САЙФУТДИНОВА                             -

Гульнара Рашидовна
	начальник отдела государственной поддержки отраслевой экономики и инвестиций департамента финансов Кировской области

______________